
DODATEK Č. 1 
SMLOUVA O DÍLO

/293

1.
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Pavel Řehoř, člen rady kraje 
zástupce pro věci technické: Mgr. Jana Ehrenbergerová
tel.: 564 602 508
e-mail: ehrenbergerova.j@kr-vysocina.cz
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

(dále jen „objednatel “)

ADAPTO.space s. r. o. 
se sídlem: V Lučinách 58/21, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky
IČO: 17685346
zastoupená: Alenou Nekovářovou, jednatelkou

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Předmět dodatku

2.1. V čl. V. odst. 5.1 písm. b) se slova „nejpozději do 31. 8. 2025“ ruší a nahrazují slovy 
„do 31. 3. 2026“.

III. 
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

3.2. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejnění celého textu Dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

3.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno objednatel.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Strana 1 (celkem 2)



3.5. Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním registru veřejné správy - Registru smluv.

$80618-88888
Yt}cime udržitelný krajině

------------ ---------------- -4—Q
ADAPTO.spes.t o. A/ .V L uéinét h 58/2 ! , Co 17585346 7
1*700 PrekA Aírc*: / pi,C2176553-*6 / 

/ /2a /__________ MMMS.
za zhoóvitele

Alena Nkovářová, jednatelka
za objednatele

Ing. Pavel Řehoř, radní kraje

Strana 2 (celkem 2)


